PORTARIA Nº. 105/2007

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens móveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de alienação e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no disposto do § 1º do art. 53 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - Nomear os Senhores: SÍDÉRIO ALMIRIO SCHROPFER, portador do CPF/MF sob nº. 368.982.959-34, GREGÓRIO DE JESUS SALVADOR, portador do CPF/MF sob nº. 684.384.949-00, MOACIR SÉRGIO MAI ARNAUTS, portador do CPF/MF sob nº. 408.288.329-00 e SILVIO CARARA, portador do CPF/MF sob nº. 283.933.099-72, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de bens móveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de alienação, conforme abaixo especificado:

                   Art. 2º - Os bens móveis a serem avaliados são os seguintes:
· 01 (UM) TRATOR DE ESTEIRA USADO, SÉRIE E, TRANSMISSÃO DIRETA, MOTOR 185HP, CONTROLE HIDRÁULICO DE 1 VÁLVULA, INCLUÍDO COM TOLDO METÁLICO, MODELO CATERPILAR D5, FABRICAÇÃO ANO 1994.
· 01 (UMA) PA CARREGADEIRA USADA, SÉRIE R, ANO DE FABRICAÇÃO 1984, MODELO CATERPILLAR 93.
                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 27 de agosto de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal